

Newcast Holding ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 29 53 19 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Newcast Holding ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 53 19 35 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	FE Støberiet A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.313 t.kr. mod 2.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.562	-13.373
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.659.612	1.621.403
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	205.000	0
Andre finansielle indtægter	1.785.533	568.482
Øvrige finansielle omkostninger	-142.426	-32.815
Resultat før skat	3.488.157	2.143.697
Skat af årets resultat	-174.851	-67.521
Årets resultat	3.313.306	2.076.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.659.612	1.621.403
Overføres til overført resultat	1.653.694	454.773
Disponeret i alt	3.313.306	2.076.176

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.460.020	4.300.408
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	470.000	470.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.930.020</u>	<u>4.770.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.930.020</u>	<u>4.770.408</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	99.257	90.794
Andre tilgodehavender	1.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.327</u>	<u>90.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.206.241	12.216.102
Værdipapirer i alt	<u>17.206.241</u>	<u>12.216.102</u>
Likvide beholdninger	116.992	9.387
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.423.560</u>	<u>12.316.283</u>
Aktiver i alt	<u>22.353.580</u>	<u>17.086.691</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	14.876.138	11.562.832
	Egenkapital i alt	<u>15.001.138</u>	<u>11.687.832</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	209.969	17.896
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>209.969</u>	<u>17.896</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>857.049</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>857.049</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	856.836	521.682
	Gæld til pengeinstitutter	741.313	2.314.748
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.502.698	1.532.154
	Anden gæld	4.041.626	155.330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.142.473</u>	<u>4.523.914</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.142.473</u>	<u>5.380.963</u>
	Passiver i alt	<u>22.353.580</u>	<u>17.086.691</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.671.732	7.814.924	9.611.656
Resultatandel	0	1.621.403	454.773	2.076.176
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomhed	0	-3.525.000	3.525.000	0
Overførsler	0	231.865	-231.865	0
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	11.562.832	11.687.832
Resultatandel	0	1.659.612	1.653.694	3.313.306
Overførsler	0	-1.659.612	1.659.612	0
	125.000	0	14.876.138	15.001.138

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	4.532.273	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	5.588	156.909
Tilgang i årets løb	0	4.375.364
Kostpris 30. juni 2021	4.537.861	4.532.273
Opskrivninger 1. juli 2020	130.792	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.939.165
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.817.264	1.716.627
Udbytte	-1.500.000	-3.525.000
Opskrivninger 30. juni 2021	448.056	130.792
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-362.657	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	-267.433
Årets afskrivninger på goodwill	-163.240	-95.224
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-525.897	-362.657
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.460.020	4.300.408
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.373.939	1.537.179
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FE Støberiet A/S	Herning	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	0	156.909
Overføres til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-156.909
Kostpris 30. juni 2021	0	0
Opskrivninger 1. juli 2020	0	1.939.165
Overføres til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.939.165
Opskrivninger 30. juni 2021	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	0	-267.433
Overføres til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	267.433
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	0	0

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	470.000	470.000
Kostpris 30. juni 2021	470.000	470.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	470.000	470.000
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	856.836	1.378.731
Heraf forfalder inden for 1 år	-856.836	-521.682
Anden gæld i alt	0	857.049
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. juni 2021	5.097.489	12.108.752
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	628.175	788.564
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 413 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.